

消費者委員会食品表示部会（第6回）

議事次第

平成 22 年 12 月 13 日（月）午後 2 時～

消費者委員会大会議室 1

- 1．開会
- 2．食品衛生法に基づく表示基準に関する内閣府令について
- 3．玄米及び精米品質表示基準の見直し開始に伴う意見募集の結果と対応について
- 4．みそ品質表示基準等の見直し開始に伴う意見募集の開始について
- 5．今後の品質表示基準の見直しの進め方
- 6．閉会

配布資料

- 資料 1 - 1 食品衛生法に基づく表示基準に関する内閣府令について
- 資料 1 - 2 諮問書
- 資料 1 - 3 食品衛生法第 19 条に基づく表示の基準に関する内閣府令（仮称）
新旧対照表（案）
- 資料 1 - 4 食品衛生法第 19 条に基づく乳及び乳製品の表示の基準を定める内閣府令（仮称）新旧対照表（案）
- 資料 1 - 5 乳及び乳製品の成分規格等に関する省令（抄）
- 資料 1 - 6 L L 牛乳（ロングライフミルク）
- 資料 2 玄米及び精米品質表示基準の見直し開始に伴う意見募集の結果と対応について
- 資料 2 - 1 玄米及び精米品質表示基準の見直し開始に伴う意見募集の結果について
- 資料 2 - 2 玄米及び精米品質表示基準の見直し開始に伴う御意見募集
- 資料 3 みそ品質表示基準及びパン類品質表示基準の見直しについて
- 資料 4 今後の品質表示基準の見直しの進め方
- 参考資料 食品表示部会における調査会の設置について